
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. spalio 08 d.

Nr. 2014-281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3203444

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB Baltik vairas (kodas 110599930, buveinė registruota adresu
Pramonės g. 3, Šiauliai, toliau - Bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2014 m. spalio 31 d. 10 val.
Bendrovės patalpose adresu Pramonės g. 3, Šiauliai.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės valdybos nario atšaukimas;
2. Bendrovės valdybos nario išrinkimas;
3. Įgaliojimų suteikimas.

Su sprendimų dėl darbotvarkės klausimų projektais bei kitais susijusiais dokumentais bus galima susipažinti nuo 2014
m. spalio 20 d. Bendrovės patalpose adresu Pramonės g. 3, Šiauliai, nuo 9 iki 17 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Codys", kodas 300548334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Užtvankos g. 20
Pranešimo Nr. 3202448

2014 m. spalio 6 d. IĮ CODYS savininko sprendimu nuspręsta linkviduoti IĮ CODYS, įmonės kodas: 300548334, adresas:
Panevėžio r. sav. Paįstrio k. Užtvankos g. 20.

- - -

UAB "Impresariovita", kodas 302894203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-23
Pranešimo Nr. 3203551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 4

UAB "Impresariovita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-10 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Impresariovita", įmonės kodas 302894203, buveinės adresas: Kražių g. 7-23, Vilnius, kurios duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

UAB "Sondeva", kodas 302894801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3203552

UAB "Sondeva" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-10 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Sondeva", įmonės kodas 302894801, buveinės adresas: S. Žukausko g. 16, Vilnius, kurios duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

UAB "Rakolita", kodas 302894160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-23
Pranešimo Nr. 3203553

UAB "Rakolita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-10 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Rakolita", įmonės kodas 302894160, buveinės adresas: Kražių g. 7-23, Vilnius, kurios duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

UAB "Halibuta", kodas 302894210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3203554

UAB "Halibuta" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-10 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Halibuta", įmonės kodas 302894210, buveinės adresas: Jasudonių k. 3, Trakų raj., kurios duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

UAB "Lumenita", kodas 302894922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3203555

UAB "Lumenita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-05 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Lumenita", įmonės kodas 302894922, buveinės adresas: Jasudonių k. 3, Trakų raj., kurios duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

UAB "Fosolita", kodas 302894833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3203556

UAB "Fosolita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-10 priimtas sprendimas nutraukti UAB "Fosolita",
įmonės kodas 302894833, buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius, kurios duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

UAB "Samovita", kodas 302894064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3203559

Pranešimas

UAB "Samovita" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 2014-09-08 priimtas sprendimas nutraukti UAB
"Samovita", įmonės kodas 302894064, buveinės adresas: Europos pr. 122, Kaunas, kurios duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, veiklą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "Transportavimo erdvė", kodas 303320581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 38-16
Pranešimo Nr. 3202644

Pranešame, kad MB "Transportavimo erdvė" įmonės kodas: 303320581, nuo 2014 m. rugsėjo 15 d. pradėjo įmonės
pertvarkymo procedūrą kuriuos metu įmonės teisinę formą iš Mažosios bendrijos (MB) bus pakeista į Uždarąją akcinę
bendrovę (UAB).

- - -

R. Mikeliūno firma "DOLISTA", kodas 168620980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3203452

R. Mikeliūno firma "DOLISTA", ( kodas 168620980 ), buveinės adresas - Panevėžio r. sav. Piniavos k., Sodžiaus g.
23 (duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Panevėžio filialas), 2014-09-22 savininko sprendimu pertvarkoma į naujos
teisinės formos juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę "Vekstrus". Su naujos teisinės formos juridinio asmens
steigimo dokumentais nuo viešo paskelbimo dienos galima susipažinti darbo dienomis adresu: Panevėžio r. sav. Piniavos
k., Sodžiaus g. 23. Kontaktinis tel.: 868532942.
R. Mikeliūno firmos "DOLISTA" vadovas Raimondas Mikeliūnas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 6

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVAGA", kodas 145614146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 7-21
Pranešimo Nr. 3203446

- - -

VšĮ "Pagalba stokojančiam", kodas 301486565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3203447

- - -

UAB "BALTIC PELLETS GROUP", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3203448

- - -

UAB "Auglasa", kodas 136004286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3203449

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elona", kodas 132842324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3203450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3203451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 7

- - -

UAB "Aspirinas", kodas 302606601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-13
Pranešimo Nr. 3203544

- - -

UAB "KALAGHAN CONSULTANTS", kodas 300112963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2-2
Pranešimo Nr. 3203545

- - -

UAB "Ciklopas", kodas 300013463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2-2
Pranešimo Nr. 3203546

- - -

"Heksila", UAB, kodas 303126480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203547

- - -

UAB "Lepidus", kodas 303195366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203548

- - -

IĮ "Auristatas", kodas 301791175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 30-21
Pranešimo Nr. 3203549

- - -

IĮ "Auristatas", kodas 301791175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 30-21
Pranešimo Nr. 3203550

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Klaipėdos renova", kodas 303416359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3204289

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Bautega", kodas 303416366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šeimyniškių k. 9
Pranešimo Nr. 3204290

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: EGIDIJUS BALČIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204291

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "ALFADENTA", kodas 303415894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 83-2
Pranešimo Nr. 3204292

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIGITA MORKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dauseta", kodas 303416380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3204293

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Baunera", kodas 303416398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204294

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Anelsa", kodas 303416409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204295

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Norteda", kodas 303416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3204296

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Mėnulio slėnis", UAB, kodas 303416430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204297

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gaudeamus sociis", kodas 303416448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204298

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

"Lapesina", UAB, kodas 303416455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Marata", kodas 303416462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204300

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: MARIA TSETNEROVICH, Direktorė.

- - -

"Ainuma", UAB, kodas 303416487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204301

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų arena", kodas 303415951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Gėlės g. 9
Pranešimo Nr. 3204302

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: INGA KARBAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

"Trinza", UAB, kodas 303416494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204303

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Rukainių bendruomenė, kodas 303415912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3204304

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ELŽBIETA JANKOVSKA-BORTKEVIČ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Soversa", kodas 303416423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204305

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ "Sporto ir turizmo idėjų fondas", kodas 303415976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3204306

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: DMYTRO KOVALENKO.

- - -

"Fostisa", UAB, kodas 303416505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204307

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Beatesa", kodas 303416537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-51
Pranešimo Nr. 3204308

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: BEATA CHMELEVSKA, Direktorė.

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204309

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viktoro Aniščiuko individuali įmonė, kodas 303416003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Kastinio g. 100
Pranešimo Nr. 3204310

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VIKTORAS ANIŠČIUKAS.

- - -

"Rausena", UAB, kodas 303416544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204311

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Gruzdas", UAB, kodas 303416551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204312

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 12

UAB "Įterptinės sistemos", kodas 303416028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3204313

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ANDRIUS UŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kardiooptima", kodas 303416035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-2
Pranešimo Nr. 3204314

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: AUDRONĖ GRIGALEVIČIENĖ.

- - -

UAB Elos grožio studija, kodas 303416569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 26-1
Pranešimo Nr. 3204315

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ELONA POCIUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3204316

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ARTUR MKHITARYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Griras", kodas 303415887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Aukštujų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3204317

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: RASMA ŠIAULYTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Klaitra", kodas 303416576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204318

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

MB "Ryškus saulėtekis", kodas 303416850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: KATERYNA KORSUN, Direktorė.

- - -

UAB "Ekovisa", kodas 303416067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 12 K3-161
Pranešimo Nr. 3204320

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: TOMAS EIDĖJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Taurus", kodas 303415905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72B
Pranešimo Nr. 3204321

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ZENONAS BURKA.

- - -

UAB "Valuma", kodas 303416868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3204322

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: AUDRIUS BALSYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Lt.

- - -

MB "Finansų galia", kodas 303416875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3204323

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: DANUTĖ GRIEŽIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Litgrain", kodas 303416081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Gudonio g. 17
Pranešimo Nr. 3204324

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: MINDAUGAS ŠYDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Gera siela", kodas 303416117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3204325

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: LARISA POTEKHINA.

- - -

Lietuvos energijos paramos fondas, kodas 303416124
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3204326

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ANTANAS DANYS.

- - -

Asociacija "Anykščių šventės", kodas 303416074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3204327

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: ANDRIUS FALKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ sporto klubas "Startukas", kodas 303415990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 3204328

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: KĘSTUTIS BUNEVIČIUS, Direktorius.

- - -

Luksnėnų kaimo bendruomenė "Drūtas dzūkas", kodas 303416131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 4-4
Pranešimo Nr. 3204329

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: MARIUS POVILAITIS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Dokas plius", kodas 303416149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3204330

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: IVAN KAMBALOV.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrijų paslaugų teikėjų asociacija, kodas 303416156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3204331

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: REMIGIJUS NEMIRA, Pirmininkas.

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3204332

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3204333

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Retidus", kodas 303416925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3204334

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

V. Solonenko IĮ, kodas 303413021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3204335

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VLADIMIR SOLONENNKO.

- - -

UAB "Tenerus", kodas 303416918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3204336

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų namas", kodas 303415937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3204337

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: IEVGEN KOVALENKO.

- - -

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204338

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Liukas plius", kodas 303416170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3204339

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: KSENIIA STIKHARNA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 16

IĮ "Kūrybiška atmosfera", kodas 303415983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3204340

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: TATIANA KAZANTSEVA.

- - -

UAB "Alsvejos baldai", kodas 303415969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3204341

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: LINAS PUTNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tumores", kodas 303416163
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Derkinčių k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3204342

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: INGRYDA ZAVESTAUSKIENĖ.

- - -

UAB "Laiminga diena", kodas 303415944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 3204343

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: RIMA GRABLIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aisata", kodas 303416957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204344

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

, kodas
Teisinė forma: . Teisinis statusas: .
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 3204345

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: GIEDRIUS RADZIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Technikos remonto centras, UAB, kodas 303416964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3204346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: DOVYDAS VAITKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Ordema", kodas 303416042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 24-10
Pranešimo Nr. 3204347

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: DEIVIDAS ORBAKAS, Direktorius.

- - -

Krikščioniškas labdaros ir paramos fondas "Švelnumas", kodas 303415855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 3
Pranešimo Nr. 3204348

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: DALIA GIDEIKIENĖ, Direktorė.

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 17 savininkų bendrija, kodas 303415862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 17
Pranešimo Nr. 3204349

Įregistravimo data: 2014-10-07. Vadovas: AUDRONĖ JANKĖ, Pirmininkas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio kavinė", kodas 125178588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 3204273

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Astos Pečiulienės personalinė įmonė, kodas 125843671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-45
Pranešimo Nr. 3204274

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Eduardo Serčenko įmonė, kodas 133163956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 37A
Pranešimo Nr. 3204275

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Korsakienės firma, kodas 134333849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 54-32
Pranešimo Nr. 3204276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvachema", kodas 135439638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 3204277

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M. Valentinaitytės firma "Dinolita", kodas 135866316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 93-7
Pranešimo Nr. 3204278

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVERA", kodas 148235945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 3204279

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Svirskienės individuali įmonė, kodas 152012866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 22-5
Pranešimo Nr. 3204280

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Katkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164235282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k.
Pranešimo Nr. 3204281

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alfonso Šniokos automobilių remonto įmonė, kodas 273021830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 3204282

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimos Juozapavičienės prekybos įmonė, kodas 173198648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3204283

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 19

- - -

UAB "EKOPLASTA", kodas 300038057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Troškūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3204284

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Horizons limited", kodas 300566503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 125
Pranešimo Nr. 3204285

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "INARIS", kodas 300149004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 48-28
Pranešimo Nr. 3204286

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Prolingua", kodas 302310919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11-4
Pranešimo Nr. 3204287

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ELKOR", kodas 302328792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3204288

Išregistravimo data: 2014-10-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 3203644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Podushkinas", kodas 302327911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 3203645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Oberland", kodas 300948563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88-1
Pranešimo Nr. 3203646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKŠTAGIRIS", kodas 176626171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 3203647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Inovatyvi idėja", kodas 303226580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3203648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso
pakeitimo (2014-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-30).

- - -

UAB "RIROBAS", kodas 302047546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 3203649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "GE&KA", kodas 302651087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3203650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-10-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAKRANTĖ", kodas 141788683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 13
Pranešimo Nr. 3203651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų sudėties ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdymo
ir kontrolės organų narių rinkimo (2014-10-06); Įstatai (2014-10-06).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3203652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Atrys", kodas 303399073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3203653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Onero", kodas 303394927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3203654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Užsienio asmens pasas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šilinės k.
Pranešimo Nr. 3203655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTORANŲ APRŪPINIMO SISTEMA", kodas 123961176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15-14
Pranešimo Nr. 3203656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJELA", kodas 123963031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292A-1
Pranešimo Nr. 3203657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-06).

- - -

MB "Pro digito", kodas 302885713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

SEPTINTA UAB, kodas 302467201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-5
Pranešimo Nr. 3203660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 23

UAB "Visa mediena", kodas 302775754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03); Teismo nutartis / teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-09-23 (2014-10-03).

- - -

UAB "Biocentras SE", kodas 300126596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3203662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "SK Aljans", kodas 302526824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 23-1
Pranešimo Nr. 3203663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-09-30 (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVUS SACRUM", kodas 125196839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 3203664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios knygynas", kodas 152523316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 3203665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Viktorijos statyba", kodas 303140430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMORA", kodas 124202456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-518
Pranešimo Nr. 3203667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "LAVADA", kodas 302513307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3203668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Station Baltic Systems", kodas 302895892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3203669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2014-10-03).

- - -

UAB "ALKOS šviesa", kodas 302799716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 3203670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "INTERZONA", kodas 142132689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 14-27
Pranešimo Nr. 3203671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "SAULĖS AIBĖ", kodas 302743952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3203672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Violetos prekyba", kodas 303398441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3203673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio
asmens pasas (2014-10-02).

- - -

R. Aleknavičiaus įmonė "Geinys", kodas 149634438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 27A
Pranešimo Nr. 3203674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-08-21).

- - -

IĮ "Krova", kodas 241030230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-37
Pranešimo Nr. 3203675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-07).

- - -

Lauksargių globos namai, kodas 191460276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 3203676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Lauksargių
globos namai); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pasikeitus
pavadinimui (2014-09-30); Nuostatai (2014-09-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo (2014-09-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-09-30).

- - -

UAB "Reglisa", kodas 185313663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3203677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Regimanto Lisausko įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2014-10-06);
Įstatai (2014-10-06).

- - -

UAB "A ir D partneriai", kodas 235578560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3203678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Užsienio asmens pasas
(2014-10-03).

- - -

UAB "Teoreldas", kodas 303358532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga Aktyvus sporto klubas, kodas 303410057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3203680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-10-07).

- - -

UAB "Daivilė", kodas 301680538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Čiūtelių g. 9-8
Pranešimo Nr. 3203681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Auksinė vaivorykštė", kodas 126040031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52D
Pranešimo Nr. 3203682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-15 (2014-10-03).

- - -

UAB "Archicechas", kodas 303097445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3203683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "UTRA", kodas 302515984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 51A
Pranešimo Nr. 3203684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Indigo Partner", kodas 302544886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3203685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UAB "BETONO MEISTRAS", kodas 300066035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3203686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Auromi", kodas 302716492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 42-40
Pranešimo Nr. 3203687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "SRL KA", kodas 302306835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 3203688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietuvė", kodas 180320312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aguonų g. 30
Pranešimo Nr. 3203689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "VINLETA", kodas 302818045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Mastesa", kodas 303113426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-10-06); Užsienio
asmens pasas (2014-10-06).

- - -

ŽŪB "Agrowill Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23
Pranešimo Nr. 3203692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-09-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario rinkimų (2014-09-29).

- - -

UAB "InLT", kodas 302305313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 39
Pranešimo Nr. 3203693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2014-10-06).

- - -

UAB "Varsena", kodas 303350592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Martinavos k. Medkirčių g. 4
Pranešimo Nr. 3203694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-03).

- - -

UAB "Anelsa", kodas 303416409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soversa", kodas 303416423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ortida", kodas 301614787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 185
Pranešimo Nr. 3203697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB KAT metal, kodas 302848106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3203698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

AMBERWIND, UAB, kodas 302548411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3203699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos pirmininką įregistravimo
(2014-10-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Movestas", kodas 126146376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 24
Pranešimo Nr. 3203700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vaistinė", kodas 156645011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 1A
Pranešimo Nr. 3203701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

"Ainuma", UAB, kodas 303416487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Fostisa", UAB, kodas 303416505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GBHoses", kodas 302976383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3203704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB Call-Trans, kodas 302677527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3203705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Cineskopė Rental", kodas 302714979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 4-12
Pranešimo Nr. 3203706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

R. Paškevičiaus įmonė, kodas 147345470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Kaštonų g. 8-2
Pranešimo Nr. 3203707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kregda", kodas 177971455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 3
Pranešimo Nr. 3203708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Garso kilpa", kodas 303187405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Taulorita", kodas 179904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 3203710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Draft Communications", kodas 300948638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3203711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Eta LT", kodas 303410452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

Dalios Sakalauskienės personalinė įmonė, kodas 126115473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 22-13
Pranešimo Nr. 3203713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-10-02).

- - -

"Rausena", UAB, kodas 303416544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jatkančių mėsinė, kodas 179885955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jatkančių k.
Pranešimo Nr. 3203715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMATAS", kodas 124387745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3203716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-06); Įstatai (2014-10-06).

- - -

UAB "SIMPRAS GROUP", kodas 300093210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25
Pranešimo Nr. 3203717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UAB "Transmiva", kodas 302209539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 49
Pranešimo Nr. 3203718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UADBB "Minaris", kodas 302302986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-18
Pranešimo Nr. 3203719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis", kodas 158966998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 36-13
Pranešimo Nr. 3203720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Egersund Net", kodas 111823438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 3203721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Baltic Waste Management", kodas 301506904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 9-45
Pranešimo Nr. 3203722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturitas", kodas 135168279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 1
Pranešimo Nr. 3203723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

"Laisvės 37-oji" DNSB, kodas 302512792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37-14
Pranešimo Nr. 3203724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Biceps", kodas 303114948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Vilitas", kodas 303326805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-46
Pranešimo Nr. 3203726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-06).

- - -

UAB "Ethicum negotium", kodas 303396586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3203727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30); Užsienio asmens pasas (2014-09-30).

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 3203728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Ievos prekyba", kodas 303377073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3203729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-06); Užsienio asmens pasas (2014-10-06).

- - -

UAB "TAT Logistic", kodas 300860533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3203731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-10-06); Prokūra / Išduota
Antanui Šiupeniui (2014-10-06).

- - -

UAB "Sausumos laivas", kodas 302714032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-47
Pranešimo Nr. 3203732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-23 (2014-10-02).

- - -

UAB "SK Baltic", kodas 302629482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3203733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-16 (2014-10-03).

- - -

D. Bortkevičiaus firma "Danas ir partneriai", kodas 134460088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 35-5
Pranešimo Nr. 3203734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

Ričardo Bulatovo prekybos firma, kodas 233457880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 45-39
Pranešimo Nr. 3203735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Alsita", kodas 303371138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

MB Investicijų guru, kodas 302995558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Donelaičio g. 7-47
Pranešimo Nr. 3203737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-07).

- - -

UAB "TELEMETRA", kodas 175834422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 12A
Pranešimo Nr. 3203738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "EIKISTA", kodas 148412477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3203739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2014-10-06); Įstatai (2014-10-06); Sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2014-10-06).

- - -

UAB "Miško legenda", kodas 179908261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3203740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Alkiškiai", kodas 152980471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Alkiškių k.
Pranešimo Nr. 3203741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės komisijos;
valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo,
likvidacinės komisijos išrinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo.

- - -

R. Zakarauskienės įmonė, kodas 148278811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 5-43
Pranešimo Nr. 3203742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-01).

- - -

UAB "Corplita", kodas 303349259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3203743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo keitimo registravimo (2014-10-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-06); Įgaliojimas
(2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic LEV", kodas 300665280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 3203744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

M. Rupšienės įmonė, kodas 154853775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Latvygalos g. 21
Pranešimo Nr. 3203745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-02).

- - -

MB "Girlija", kodas 303353791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 60-33
Pranešimo Nr. 3203746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

UAB "LEVANDA+R", kodas 300052402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 3203747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"Gruzdas", UAB, kodas 303416551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ravela", kodas 300044747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stadiono Tako g. 4
Pranešimo Nr. 3203749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 40

- - -

MB "Vyturiukas", kodas 302968415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-11
Pranešimo Nr. 3203750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-06); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl pertvarkymo (2014-10-06).

- - -

UAB Contus NO, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3203751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-03).

- - -

UAB "Pušyno slėnis", kodas 303134000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3203752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Wims LT", kodas 302549214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3203753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų, vadovo
pakeitimo įregistravimo (2014-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko paskyrimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2014-10-02).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 3203754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2014-04-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2014-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013/2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

UAB "Arnio medis", kodas 122224571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-08-19).

- - -

UAB "Valuma", kodas 303416868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3203756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3203757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "BOKESTA", kodas 302702877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 3203758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROKOLEKS", kodas 120832984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3203759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06);
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 42

duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Ribotos atsakomybės įmonės "GfK Custom Research Baltic" filialas, kodas 301060569
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3203760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario
duomenų įregistravimo (2014-09-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-25); Užsienio asmens pasas
(2014-09-25).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus ortodontijos centras, kodas 124621753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 8
Pranešimo Nr. 3203761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Klaitra", kodas 303416576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nelosa", kodas 303395872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Užsienio asmens pasas
(2014-10-01).

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 43

Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 savininkų bendrija, kodas 145603317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 74
Pranešimo Nr. 3203765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamojo namo J. Basanavičiaus g. 74 statybos bendrija);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo, valdybos
duomenų įregistravimo (2014-10-02); Įstatai (2014-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "TERMORA", kodas 300628435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 13
Pranešimo Nr. 3203766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3203767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Hestas", kodas 303303938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 3203768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Martenas", kodas 303121387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3203770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARVILTA", kodas 123904150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-8
Pranešimo Nr. 3203771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapetus", kodas 258354450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 2A
Pranešimo Nr. 3203772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "MK metalas", kodas 302981373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 3203773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Dosera", kodas 303347678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Pranciškonių 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3203774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-06).

- - -

UAB AAAA Europe Distribution, kodas 302324694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-111
Pranešimo Nr. 3203775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ PANORAMA", kodas 122265778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 3203776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNIES ŽIEDAS", kodas 123941330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 3203777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3203778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, kodas 302308327
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 3203779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prezidento dekretas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Pajūrio vilos", kodas 303398943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3203780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-10-03);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Volmida", kodas 303383304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3203781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-06); Užsienio asmens pasas (2014-10-06).

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baunera", kodas 303416398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRUST", kodas 123947550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3203784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Gyvybės pulsas", kodas 126209691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 3203785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMADERA", kodas 125431034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3203786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Patikimas garantas", kodas 148526954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3203787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽUVA", kodas 140830389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3203788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo modelio,
buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Automagas", kodas 158737330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 3203789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDITA", kodas 110323729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 2A
Pranešimo Nr. 3203790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intercity Logistic Company", kodas 302641118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 287A
Pranešimo Nr. 3203791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINO" PASLAUGOS, kodas 168679847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3203792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Grožio namai Aurum", kodas 301491217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 3203793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elona", kodas 132842324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3203794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Gaudeamus sociis", kodas 303416448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 3203796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lanka ir Mantė", kodas 303393896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3203797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 49

- - -

UAB "VVTrade", kodas 302573674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 31-2
Pranešimo Nr. 3203798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Ponios Frekenbok namai", kodas 301886748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 6-4
Pranešimo Nr. 3203799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Digera", kodas 302579645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-32
Pranešimo Nr. 3203800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Almand", kodas 302969517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3203801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Tenerus", kodas 303416918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3203802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Europos statyba", kodas 303367175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-248
Pranešimo Nr. 3203803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3203804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

MB "Bultoma", kodas 303396497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pakamonių k. Kamanos g. 2
Pranešimo Nr. 3203805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-02); Sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3203806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

BGP Products UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3203807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-10-06); Prokūra / Išduota
Jūratei Tilindienei (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3203808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 51

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3203809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-09-29).

- - -

UAB BIG TRAVEL, kodas 302794352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 35-15
Pranešimo Nr. 3203810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "ACME Europe", kodas 301589946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3203811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB Wego transport, kodas 302838090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3203812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Vagneta", kodas 303216650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3203813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3203814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

UAB EEC engineering, kodas 302829134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3203815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Daitrada", kodas 179478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 3203816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "USS Enterprises", kodas 300931763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 2-29
Pranešimo Nr. 3203817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaidotų baldai", kodas 302670251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3203818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-06); Įstatai (2014-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-06).

- - -

UAB "SOLARK", kodas 302744100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3203819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-10-03).

- - -

UAB "SOLARB", kodas 302744189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3203820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos verslo informacijos centras, kodas 300056112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 3203821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-07); Įstatai (2014-10-07);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-07).

- - -

UAB "Aronela", kodas 303347685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Pranciškonių 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3203822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-06).

- - -

Gedimino Amšiejaus įmonė, kodas 152132292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 8-36
Pranešimo Nr. 3203823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidara", kodas 251161580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3A
Pranešimo Nr. 3203824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 54

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Klaipėdos statybos grupė", kodas 300573939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 57-23
Pranešimo Nr. 3203825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-07).

- - -

MB "STATYBŲ STUDIJOS", kodas 302556707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grikienių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3203826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ STATYBŲ STUDIJOS); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2014-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo (2014-09-18); Nuostatai (2014-09-18).

- - -

UAB "Balesta", kodas 303413391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Rerumsta", kodas 303376110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 8
Pranešimo Nr. 3203828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3203829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Argsimus", kodas 300001856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 55

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-12-19 (2014-10-03).

- - -

UAB "Global KEY", kodas 302600580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3203831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILTRAKAS", kodas 125381460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3203832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MedAira", kodas 302503836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-31
Pranešimo Nr. 3203833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "DND Baltic", kodas 302667180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3203834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "SENASIS STILIUS", kodas 125602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3203835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2003-03-24); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo (2001-05-15); Steigimo aktas (2001-05-15); Įstatai (2001-05-15); Steigėjo sprendimas
(2001-05-15).

- - -

J. Riabovo individuali įmonė, kodas 172354069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 3203836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVARA", kodas 144990932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 3203837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3203838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKETUKAS", kodas 171292814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 3203839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "GABIJA", kodas 247037160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-77
Pranešimo Nr. 3203840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos miesto seniūnija, kodas 188705267
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 3203841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2014-10-06); Nuostatai
(2014-10-06); Įsakymas (2014-10-06).

- - -

UAB "ABRISAS", kodas 300123931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 3203842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-30 (2014-10-02).

- - -

"Kirigami Design", UAB, kodas 303274212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3203843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas didinti įstatinį kapitalą, atsisakant pirmumo teisės (2014-10-06).

- - -

UAB "Dana ir Ko", kodas 135637520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 43
Pranešimo Nr. 3203844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-10-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2014-08-06 (2014-10-06).

- - -

Asociacija "Unique Projects", kodas 303043554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3203845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Deka projektai", kodas 300661008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirta", kodas 152507116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 17
Pranešimo Nr. 3203847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-10-03).

- - -

Žanrida, UAB, kodas 148365337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdorynės k. 4
Pranešimo Nr. 3203848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

"Mėnulio slėnis", UAB, kodas 303416430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Insight Solutions", kodas 302310399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3203850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 59

- - -

MB "Smirnovas", kodas 303411942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90A-60
Pranešimo Nr. 3203851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-10-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2014-10-06); Užsienio asmens pasas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANABELA", kodas 300591976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 59-8
Pranešimo Nr. 3203852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB EKOTERA, kodas 302517106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3203853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINARTAS", kodas 124045421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3203854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigimo sutartis.

- - -

Prodinvest EU, UAB, kodas 302911243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3203855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

"Patyrę verslininkai", UAB, kodas 303293376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio
asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB "LINMARS", kodas 302415610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 11-13
Pranešimo Nr. 3203857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB Master Data, kodas 302859120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3203858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRENAS", kodas 124050226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3203860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Segvila", kodas 303322529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 3203861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Soultrax", kodas 302896389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3203862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-10-02).

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 90-28
Pranešimo Nr. 3203863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

A. Šukelevičiaus IĮ, kodas 303284943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sutemų g. 22
Pranešimo Nr. 3203864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

UAB "FASA PACK", kodas 300005687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 3203865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokornus", kodas 179887582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3203866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 62

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06).

- - -

Viešoji įstaiga Nidos oro parkas, kodas 152782436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3203868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Vėlingis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-10-03); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų pakeitimo (2014-10-03).

- - -

UAB "PRIOR TEST GROUP", kodas 302416388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 73
Pranešimo Nr. 3203869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Pardavimai", kodas 303407463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3203870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMANIJA", kodas 124089738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 3203871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKO PREKYBA", kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3203872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

MB "Ryškus saulėtekis", kodas 303416850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lipnus", kodas 134819954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 3203874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso atšaukimo
(2014-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-09-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-12); Įgaliojimas (2014-09-12).

- - -

UAB VAISTINĖ "SVEIKATOS VERSMĖ", kodas 125588911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F
Pranešimo Nr. 3203875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PATROKLAS" filialas, kodas 286442270
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3203876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATROKLAS", kodas 124048499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 3203877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lipni reklama", kodas 302514366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3203878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-02); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-09-25
(2014-10-02).

- - -

UAB "Autostilsas", kodas 303200226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5A
Pranešimo Nr. 3203879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

MB "Beatesa", kodas 303416537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-51
Pranešimo Nr. 3203880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTECOMA", kodas 224044320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37-307
Pranešimo Nr. 3203881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "MEDIADATA", kodas 300921915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 9-26
Pranešimo Nr. 3203882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Galley Group", kodas 126286061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 3203883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 152676753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 92
Pranešimo Nr. 3203884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-09-05);
Įstatai (2014-09-05); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-09-05).

- - -

Dūseikių socialinės globos namai, kodas 190792546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dūseikių k.
Pranešimo Nr. 3203885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-07).

- - -

UAB Gyvenimo dizaino laboratorija, kodas 303153641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-27
Pranešimo Nr. 3203886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMISA", kodas 124045955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 3203887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Ellada", kodas 302673952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Žiliukai", kodas 300018930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žilių k.
Pranešimo Nr. 3203889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edineras", kodas 303262338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-84
Pranešimo Nr. 3203890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-03).

- - -

UAB EMI Trans, kodas 302643585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3203891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3203892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "LIPNIOS ETIKETĖS", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3203893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 67

- - -

SENOJO TARPUPIO KAIMO BENDRUOMENĖ "TARPUPIS", kodas 302346961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 3203894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3203895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Vego Vilnius", kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Akerta", kodas 303113942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3203897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "MOTORIDA", kodas 110665095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3203898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 145795942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 3203899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18).

- - -

IĮ "Rada Kartashova", kodas 303387078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Camita", kodas 302307378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3203901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mejola", kodas 183664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 16
Pranešimo Nr. 3203902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Salviga", kodas 303393355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3203903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-10-07).

- - -

UAB "Verslo plėtros projektai", kodas 300100854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 16D
Pranešimo Nr. 3203904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERFOMA", kodas 123955846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-554
Pranešimo Nr. 3203905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "PERFORMA"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILIOJI ERA", kodas 123955650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 3203906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė", kodas 190979880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 3203907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos vaikų globos namai "Danė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-10-02); Nuostatai (2014-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAIDIMŲ ŠALIS", kodas 223951820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-78
Pranešimo Nr. 3203908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Verslo simfonija", kodas 303385974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nolina", kodas 134155987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50
Pranešimo Nr. 3203910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "EIA", kodas 300574998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3203911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB Fasadų gamybos studija, kodas 303351801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k. F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 3203912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 3203913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Melnista", kodas 303411903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3203914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Gemanasa", kodas 303389481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3203915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras, kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 15A
Pranešimo Nr. 3203916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06).

- - -

MB "NADEGDA", kodas 303012306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3203917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Human Factory", kodas 302464041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 25
Pranešimo Nr. 3203918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-02).

- - -

UAB "KMG grupė", kodas 303183912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3203919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Jakas", kodas 145910483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3203920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITMELETA", kodas 110302891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 6-49
Pranešimo Nr. 3203921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 3203922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kašėta", kodas 302501251
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3203923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-09-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2014-09-29).

- - -

Laimos Kisieliauskienės įmonė, kodas 145282950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 58-31
Pranešimo Nr. 3203924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Show Alliance", kodas 300823499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB Iterato, kodas 302748967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 3203926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07); Įgaliojimas (2014-08-14); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-22).

- - -

UAB "SECULAB EUROPE", kodas 302675138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 29-28
Pranešimo Nr. 3203927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

MB "Akmoma", kodas 303407972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Otų g. 13-4
Pranešimo Nr. 3203928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-04).

- - -

UAB "Elektronikos gausa", kodas 303406404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio
asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB "Siuvina", kodas 300667235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 74

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 31A
Pranešimo Nr. 3203930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS MIESTAS", kodas 122772920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 18
Pranešimo Nr. 3203931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Šilalės žinios", kodas 300150647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23A
Pranešimo Nr. 3203932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Inžinerinių statinių statyba", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 34
Pranešimo Nr. 3203933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Šilalės mediena", kodas 300148226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k.
Pranešimo Nr. 3203934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Dentaisa", kodas 303266977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-16
Pranešimo Nr. 3203935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

UAB "Stynas", kodas 300067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3203936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-10-03).

- - -

Raimondo Gedgaudo IĮ, kodas 302633598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 125A-115
Pranešimo Nr. 3203937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-04 (2014-10-01).

- - -

Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 3203938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių perrinkimo
įregistravimo (2014-09-24); Įsakymas / Dėl valdybos sudarymo (2014-09-24).

- - -

P. Gabrėno individuali įmonė, kodas 160331696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Tylučių g. 7
Pranešimo Nr. 3203939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-03).

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 76

UAB "Girila", kodas 302412297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 3203941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Perimida", kodas 277984140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 3203942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Logistas LT", kodas 303350820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3203943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspresima", kodas 135067586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 13/ Šiaulių g. 40
Pranešimo Nr. 3203944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "OZZA", kodas 302350657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 37
Pranešimo Nr. 3203945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 11
Pranešimo Nr. 3203946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Talanto", kodas 156729317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 43-37
Pranešimo Nr. 3203947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01); Užsienio asmens pasas (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDOMA", kodas 148081326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 66
Pranešimo Nr. 3203948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Fanija", kodas 135636386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 46
Pranešimo Nr. 3203949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko knygynas, kodas 158177351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 81B
Pranešimo Nr. 3203950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTERMIKA", kodas 123962125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-46
Pranešimo Nr. 3203951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vernas", kodas 303215573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 3203952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3203953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Magna Charta", kodas 300669186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13-1
Pranešimo Nr. 3203954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEGRIDĖ", kodas 124082569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3203955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trakų žuvys", kodas 301232563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Nevainionių k. 4
Pranešimo Nr. 3203956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "ARKORA", kodas 303110750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111A
Pranešimo Nr. 3203957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 79

Asociacija "Šviesos Dirbtuvėlės", kodas 302756939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 3203958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-09-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-09-29).

- - -

UAB "Siuvitas", kodas 303198017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 3203959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Flowery life", kodas 302648956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 5-44
Pranešimo Nr. 3203960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

UAB "REMSAUGA", kodas 302443570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3203961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Ginučių mediena", kodas 303265957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "Milmona", kodas 177391783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 3203963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidvest Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3203964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pavadinimo pakeitimo įregistravimo
(2014-10-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014-04-30 vienintelio akcininko
sprendimo atšaukimo dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-09-15); Įgaliojimas (2014-09-15).

- - -

UAB "ZOBERA", kodas 177971989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 3203965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Viritra", kodas 300582404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3203966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-25 (2014-10-02).

- - -

UAB Predenta, kodas 303035867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 51-40
Pranešimo Nr. 3203967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3203968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELTAURADA", kodas 300015197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3203969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Aldarus", kodas 303256431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Gajuda", kodas 300571735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 22-16
Pranešimo Nr. 3203971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB FELIKSO SPAUSTUVĖ, kodas 171666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Bernotėno g. 5
Pranešimo Nr. 3203972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3203973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Vakarų tiekimo grupė", kodas 303408483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 46-15
Pranešimo Nr. 3203974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Transveja", kodas 300054702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 71-18
Pranešimo Nr. 3203975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Individuali D.Marcinkevičiaus įmonė "Pas Drąsutį", kodas 168025491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3203976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Nemuno panorama", kodas 300022544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 3203977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-09-30); Atstovavimo sutartis (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PYLIMAS", kodas 121335394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3203978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06); Įstatai;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ESTETUS KLINIKA", kodas 302829878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3203979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Grigora", kodas 303398459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3203980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio
asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB "Broliai lietuviai", kodas 303404531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 1-7
Pranešimo Nr. 3203981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Keviai", kodas 124728132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 5A-31
Pranešimo Nr. 3203982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "ZSGB", kodas 302580829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 34-5
Pranešimo Nr. 3203983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-07 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 84

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 3203984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-02); Įstatai (2014-10-02).

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bičiulių verslas", kodas 302534536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3203986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

UAB "Galutinis tikslas", kodas 302713400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26-65
Pranešimo Nr. 3203987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03); Įsakymas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGESTA", kodas 123417267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 3203988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "VAP Glass", kodas 302795123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-25
Pranešimo Nr. 3203989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "BORDO-LT", kodas 126216351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dunojaus g. 20
Pranešimo Nr. 3203990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Mažoji bendrija "Sodrema", kodas 302997071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 19
Pranešimo Nr. 3203991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

UAB "Dzūkijos golfas", kodas 300890537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistariškių g. 7
Pranešimo Nr. 3203992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARATAS", kodas 123271990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3203993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "LIVENTAS", kodas 300899760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3203994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3203995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOCENTRAS", kodas 120324587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3203996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Katilų centras", kodas 302635873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45A
Pranešimo Nr. 3203997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLGA IR OLGA", kodas 110532440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-13
Pranešimo Nr. 3203998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINTA", kodas 121565324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 3-21
Pranešimo Nr. 3203999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "ANTILA", kodas 123529017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3204000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 87

- - -

UAB "MPS Balticum", kodas 300156123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3204001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-10-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-10-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-10-02); Įgaliojimas
(2014-10-02); Užsienio asmens pasas (2014-10-02); Užsienio asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB Zanavykas LT, kodas 302594227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3204002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-03 (2014-10-03).

- - -

UAB "Užvadas", kodas 151287279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3204003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGORAS", kodas 123956567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 3204004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Jofielis", kodas 302540838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 36-22
Pranešimo Nr. 3204005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 88

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 3204006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "PoliBalt", kodas 302730944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3204007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKERTA", kodas 123646967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 81-28
Pranešimo Nr. 3204008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "PET trading", kodas 302687813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3204009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Įgaliojimas / kop. (2014-10-06).

- - -

UAB "Mitvola plius", kodas 303095622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3204010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Užsienio asmens pasas
(2014-10-06).

- - -

UAB TUJUSTA, kodas 302989523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3204011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-06); Įstatai (2014-10-06).

- - -

WISE MONKS, UAB, kodas 301681679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-35
Pranešimo Nr. 3204012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UAB "Vaikų žiogas", kodas 224351910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Misevičienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir UAB duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Įstatai (2014-10-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2014-10-06).

- - -

UAB "ARPC", kodas 302421225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 3204014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

MB Beautyfor LT, kodas 303005685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 3204015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelena", kodas 145129456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3204016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 3204017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3204018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Norteda", kodas 303416416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3204019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CH Cafe", kodas 302587510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 3204020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-10-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-09-27 (2014-10-06).

- - -

R. Tumavičiaus prekybos įmonė, kodas 153256713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3204021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVAGA", kodas 145614146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 7-21
Pranešimo Nr. 3204022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-09-30).

- - -

UAB "Visaurida", kodas 245407390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3204023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Adilas", kodas 303399415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuikio lauktuvės", kodas 183834831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 3204025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVIGER" IR PARTNERIAI, kodas 151453886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-5
Pranešimo Nr. 3204026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

"Lapesina", UAB, kodas 303416455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TORIJUS", kodas 300115265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 3204028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-03).

- - -

UAB "GAUDESTA", kodas 300573729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlamučių g. 12
Pranešimo Nr. 3204029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

UAB "REIVA", kodas 300551565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Akacijų g. 1A
Pranešimo Nr. 3204030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Kuteka", kodas 301836535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3204031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 93

UAB "STudio T", kodas 302964025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 3204032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHORUS", kodas 124043370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3204033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Negridė" filialas Klaipėdoje, kodas 141581122
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23A-1
Pranešimo Nr. 3204034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamainvesta", kodas 300621978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3204035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

MB "Dardenvita", kodas 303065860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 19-75
Pranešimo Nr. 3204036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-07).

- - -

UAB "Bordolina", kodas 124573479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 3204037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-27 (2014-10-02).

- - -

UAB "Javada", kodas 303393323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3204038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio
asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB "Moto gėlė", kodas 302858488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3204039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

BOXBILLING, UAB, kodas 302788919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 3204040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Retidus", kodas 303416925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3204041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ledenta", kodas 303408857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 95

UAB "Naotransa", kodas 300055918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuosų g. 6A
Pranešimo Nr. 3204043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2014-10-02); Įstatai (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-10-02).

- - -

UAB "Gumbė", kodas 148196296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gumbės g. 13
Pranešimo Nr. 3204044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adminta", kodas 300630322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-28
Pranešimo Nr. 3204045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-03).

- - -

MB "Elėja", kodas 303156616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 13-11
Pranešimo Nr. 3204046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

UAB "Baltic steel", kodas 300075244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 3204047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 96

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 3204048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smigliai", kodas 302692109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11
Pranešimo Nr. 3204049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3204050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

Daugiabučio namo Dzūkų g. 4 / Liepų takas 3, Palangoje, savininkų bendrija, kodas 301841589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 3204051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-09-09).

- - -

UAB TSAFT, kodas 302744214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Melioratorių g. 9-7
Pranešimo Nr. 3204052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meditecha", kodas 303411878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3204053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-04).

- - -

UAB "Armantas", kodas 303406532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3204054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Užsienio asmens pasas
(2014-10-03).

- - -

UAB "Reisana", kodas 302448044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 3204055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03).

- - -

UAB "Dovaida", kodas 301673141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3204056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-10-02); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-05-31 (2014-10-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto procedūros taikymo. Nutartis įsiteisėjo 2014-04-23 (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaifas", kodas 302311490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Grabučiškių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 3204057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

"Visus LT", UAB, kodas 302681109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 55
Pranešimo Nr. 3204058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Po vilties skraiste", kodas 150107543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Savanorių g. 8
Pranešimo Nr. 3204059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miktola", kodas 134954140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 12
Pranešimo Nr. 3204060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

TolTrans, UAB, kodas 302917118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3204061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "Baltijos statybos grupė", kodas 303399461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3204062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2014-09-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Moronta", kodas 302854707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3204063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-01).

- - -

UAB "RE INVESTMENT", kodas 300144854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3204064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-10-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-10-06).

- - -

UAB "Durrid", kodas 302895860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3204065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-03).

- - -

UAB "GPmeter", kodas 302549488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 3204066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Viskas sodui", kodas 302643731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 85-9
Pranešimo Nr. 3204067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

V. Kuprio individuali įmonė "GEDUVA", kodas 252543490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 3204068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 100

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rankšluostukas", kodas 302513111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3204069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Lobių dirbtuvės, kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. V. Jasinskio g. 11
Pranešimo Nr. 3204070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-03); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-03).

- - -

UAB "ALANSA", kodas 125360338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-46
Pranešimo Nr. 3204071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 66
Pranešimo Nr. 3204072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

VšĮ "Pagalba stokojančiam", kodas 301486565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3204073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Amerikonas", kodas 302254324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 101

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106J
Pranešimo Nr. 3204074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UAB "Nena LT", kodas 303254409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 14-5
Pranešimo Nr. 3204075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loharis", kodas 134719263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-46
Pranešimo Nr. 3204076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3204077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 3204078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Sravija", kodas 303331955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3204079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Užsienio
asmens pasas (2014-10-01).

- - -

UAB "Dauseta", kodas 303416380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAMOIKINS CORPORATION EU", kodas 300948855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-1
Pranešimo Nr. 3204081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "ODONTAS", kodas 302341829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 3D-1
Pranešimo Nr. 3204082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

Lietuvos geotechnikos draugija, kodas 190656877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3204083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-48
Pranešimo Nr. 3204084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-10-07).

- - -

UAB "Europos projektų centras", kodas 302350415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3204085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Pirksta", kodas 303393519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3204086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03); Užsienio asmens pasas (2014-10-03).

- - -

UAB "SAVAS RŪBAS", kodas 302709850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 61-13
Pranešimo Nr. 3204087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Pagirys", kodas 159614697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 3204088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Žvelsos pirtis, kodas 301509708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tilvikų k. Žvelsos g. 9
Pranešimo Nr. 3204089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 104

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "URBI Housing", kodas 300517958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3204090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Deimera", kodas 301151848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 3204091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Darias", kodas 144846597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 3204092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Vaistų realizacijos centras", kodas 302508609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3204093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, kodas 168689193
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 13
Pranešimo Nr. 3204094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-03); Įsakymas / LR
Aplinkos ministro įsakymas dėl Gintaro Paltanavičiaus perkėlimo laikinam laikotarpiui į generalinio miškų urėdo pareigas
(2014-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 105

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3204095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 25
Pranešimo Nr. 3204096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

"Gurena", UAB, kodas 303399949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03); Užsienio
asmens pasas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZARETIS", kodas 123963750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-101
Pranešimo Nr. 3204098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Prie Sendvario", kodas 302746852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 3204099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

UAB "Isofiksas", kodas 111809399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 106

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 3204100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės autobusų parkas, kodas 179286788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3204101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

IĮ "RASTOMA", kodas 300559252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-15
Pranešimo Nr. 3204102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-02).

- - -

UAB "Rytas aušta", kodas 302536715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-11
Pranešimo Nr. 3204103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB vaistinė "MIGDULĖ", kodas 179364525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 3204104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televisata", kodas 135450481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3204105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 107

UAB "Litprojektas", kodas 125338950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3204106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Irada LT", kodas 303398968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3204107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-10-02).

- - -

UAB "Autopjūvis", kodas 303408939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3204108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linksmadienis", kodas 302334471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 3204109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paspirtis", kodas 144620445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3204110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-09-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2014-09-24); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl duomenų
pakeitimų įregistravimo; Sprendimas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo.

- - -

UAB "Metalo apdirbimo technologijos", kodas 303403881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3204111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

UAB "TVB", kodas 300550043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3204112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Lux forma", kodas 300619094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49-10
Pranešimo Nr. 3204113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prokūra (2008-03-06); Prokūra (2007-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTARIS", kodas 123962310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-62
Pranešimo Nr. 3204114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Lepidus", kodas 303195366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELINTA", kodas 124083518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 3204116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 109

- - -

UAB "Eminta", kodas 303140423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3204117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-06); Įstatai (2014-10-06).

- - -

UAB "Ciklopas", kodas 300013463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2-2
Pranešimo Nr. 3204118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Vaditransa", kodas 126364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77-301
Pranešimo Nr. 3204119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

Švenčionių rajono Pabradės "Ryto" gimnazija, kodas 190506920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Upės g. 19
Pranešimo Nr. 3204120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-10-02); Nuostatai (2014-10-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-02).

- - -

Vilmos Jasiūnienės individuali įmonė, kodas 300604352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 2-3
Pranešimo Nr. 3204121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "RUSKO", kodas 110596635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3204122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo vs.
Pranešimo Nr. 3204123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3204124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Garutis", kodas 303291877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3204125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus sidabro kolekcija", kodas 303402879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3204126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Žyraiva", kodas 165735034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šarkaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3204127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 111

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

I. Jaševskajos individuali įmonė, kodas 124400915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 120-12
Pranešimo Nr. 3204128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Bonasorta", kodas 303408864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Užsienio asmens pasas
(2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANADORA", kodas 123941711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 26-9
Pranešimo Nr. 3204130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Aisata", kodas 303416957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Samovita", kodas 302894064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3204132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 112

- - -

UAB "Adesera", kodas 303238401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3204133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-10-06).

- - -

UAB "eFokus", kodas 302625313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3204134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

UAB "MarkIT Baltija", kodas 111826886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3204135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TransX, UAB, kodas 302788470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 76A-9
Pranešimo Nr. 3204136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2014-10-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

Bagajevos prekybos firma, kodas 133530651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3204137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 113

UAB "EUROZOVITA", kodas 125697476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 3204138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "GINEMA", kodas 245573960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127
Pranešimo Nr. 3204139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Klaipėdos renova", kodas 303416359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3204140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hasas", kodas 303145865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3204141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-03).

- - -

UAB "MESI LT", kodas 302719296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 3204142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 114

- - -

UAB "Cineskopė", kodas 126228097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3204143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

UAB "JUNAS", kodas 171378213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 3B
Pranešimo Nr. 3204144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Snetlauža", kodas 303279526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3204145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITGELBA", kodas 300077576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 3204146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31B
Pranešimo Nr. 3204147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "AUTOPOLERA", kodas 177978581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Burkėnų k.
Pranešimo Nr. 3204148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 115

- - -

UAB HouseProjects Ltd., kodas 300586477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-1
Pranešimo Nr. 3204149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Besora", kodas 303406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Kelionių menas", kodas 303115861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3204151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 3204152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Duiteksas", kodas 300068196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 3204153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-09-30 (2014-10-02).

- - -

UAB "Hobatus", kodas 302315318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19/ Geležinio Vilko g. 1-19
Pranešimo Nr. 3204154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Šimtaratis", kodas 177980123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3204155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Timberlandia", kodas 303394368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3204156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

IĮ Centrinė odontologijos klinika, kodas 303318534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-24
Pranešimo Nr. 3204157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

UAB "SAM traiding", kodas 302609978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gaidūnų k. Pamiškės g. 27
Pranešimo Nr. 3204158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-03).

- - -

UAB "Novecorum group", kodas 303337374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3204159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 117

UAB "Dentalė", kodas 303332975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-100
Pranešimo Nr. 3204160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-02).

- - -

UAB "Vita solis", kodas 302872032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3204161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

Daugiabučio namo V. Gerulaičio g. 1, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302692130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-91
Pranešimo Nr. 3204162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis Vilniaus rajono apylinkės teismo 2013-10-15 sprendimą
palikti nepakeistą (2014-09-30).

- - -

UAB SCANDINAVIAN MOTOR HOTEL, kodas 110872375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ylių k.
Pranešimo Nr. 3204163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "KACA", kodas 301168616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22A
Pranešimo Nr. 3204164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-19); Įgaliojimas (2007-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORIŲ ŠILUMA", kodas 158996646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 118

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 3204165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TELEFONINĖ REKOMENDACIJA", kodas 124044287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 12-28
Pranešimo Nr. 3204166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TELEFONINĖ REKOMENDACIJA");
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aspirinas", kodas 302606601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-13
Pranešimo Nr. 3204167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamita", kodas 158283372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 79
Pranešimo Nr. 3204168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 3204169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADITANA", kodas 176616978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3204170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savanta", kodas 245392650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 3204171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Silotrans", kodas 301098580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 3204172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-09-29);
Įstatai (2014-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2014-09-29).

- - -

UAB "JONOSTATA", kodas 300017305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 18-11
Pranešimo Nr. 3204173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tornesa", kodas 303290615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augustė Style", kodas 302651315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-6
Pranešimo Nr. 3204175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-10-02); Įstatai (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Dotina", kodas 303413377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3204176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Užsienio asmens pasas
(2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSŲ PASAULIS", kodas 122666714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3204177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-10-02); Užsienio asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB "Ninava", kodas 300537170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-86
Pranešimo Nr. 3204178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2014-09-19 (2014-10-03).

- - -

UAB "Roozbeh", kodas 302805681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3204179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "Staff Management Projects", kodas 300608646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 3204180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Fitoras", kodas 302590314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 5
Pranešimo Nr. 3204181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS ŽINIOS", kodas 183121372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3204182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "ACONSTA", kodas 300574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-38
Pranešimo Nr. 3204183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 3204184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Akmens idėjos", kodas 301742114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3204185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Varmelis", kodas 303395954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3204186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio
asmens pasas (2014-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 122

NT Baltic Group, UAB, kodas 302451236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-52
Pranešimo Nr. 3204187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Ekonominės veiklos plėtros agentūra", kodas 300555019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-26
Pranešimo Nr. 3204188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UAB "DAR verslas", kodas 302948409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3204189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AL-humam, kodas 302930432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3204190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3204191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Auglasa", kodas 136004286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3204192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 123

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "KALAGHAN CONSULTANTS", kodas 300112963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 2-2
Pranešimo Nr. 3204193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOFA", kodas 158736043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3204194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Evesanis", kodas 176564143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 7
Pranešimo Nr. 3204195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Finansų galia", kodas 303416875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3204196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "REKUPERA", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3204197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Apex LT", kodas 302616524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3204198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTUS Inžinerija", kodas 302528355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-14
Pranešimo Nr. 3204199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-10-03 (2014-10-03).

- - -

UAB "Raudonplaza", kodas 302769744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3204200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Softlines", kodas 302857500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 3204201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Plevėsa", kodas 303336913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3204202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLIOBIŠKIS", kodas 148042138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 41A
Pranešimo Nr. 3204203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
vadovo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Meldynas", kodas 155324561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k. Šilų g. 6
Pranešimo Nr. 3204204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, kodas 290892280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Salantų g. 7
Pranešimo Nr. 3204205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-03); Įsakymas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-03).

- - -

I. Kurkino tikroji ūkinė bendrija "SILKA", kodas 122407366
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3204206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Bioveža", kodas 303356652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3204207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

"Onbalta", UAB, kodas 303348876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 3204208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektromega", kodas 184236210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 66-7
Pranešimo Nr. 3204209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARINTEKA", kodas 123915175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 4-35
Pranešimo Nr. 3204210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

N. Voronenko įmonė, kodas 135785088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 32-75
Pranešimo Nr. 3204211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
įsiteisėjimo data 2014-09-20 (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALMERUS", kodas 123960836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 3204212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 3204213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Gabrelita", kodas 303364019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Užsienio asmens pasas
(2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MISANDRA", kodas 123909126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3204215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

MB "EKONUS", kodas 302916308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 3204216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "ŠILDUJA", kodas 301674439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Trako g. 11
Pranešimo Nr. 3204217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Vandentvarkos projektų valdymas", kodas 302579983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3204218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVEKSA", kodas 124268997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3204219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "ELEKTRA SFERA", kodas 300597107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 21-24
Pranešimo Nr. 3204220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Moterų informacijos centras, kodas 191919014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22/ Labdarių g. 1
Pranešimo Nr. 3204221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Lukšienės parduotuvė, kodas 172243268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 3204222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

S. Raulušaičio tikroji ūkinė bendrija, kodas 184515822
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3204223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-07).

- - -

Jono Kleponio individuali įmonė, kodas 184539727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 129

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Užumelnyčio g. 4
Pranešimo Nr. 3204224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-07).

- - -

UAB "SETEMA", kodas 140331379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Šerniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3204225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2014-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "EKONOMINIŲ TYRIMŲ CENTRAS", kodas 121739789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 3204226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2014-10-07).

- - -

Romualdo Gedmino įmonė "Manto ekspedicija", kodas 145375924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-11
Pranešimo Nr. 3204227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2014-10-03); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-09-19
(2014-10-03); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2014-09-02 (2014-10-03).

- - -

MB "Papildyk save", kodas 303337100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3204228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3204229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Solar Solutions").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Pažyma / Pranešimo išspausdinimas
(2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių lyra", kodas 144609363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 3204230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klomenta", kodas 302411430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 1-55
Pranešimo Nr. 3204231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

UAB "Paltoma", kodas 302423468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 3204232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Audriaus Lastausko individuali įmonė, kodas 151488086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3204233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Leris", kodas 300500738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3204234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LietBalt Invest", kodas 301695472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 3204235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Deimovas", kodas 145872698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 12-54
Pranešimo Nr. 3204236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Akrolita", kodas 171359394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 3204237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 3204238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3204239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Hermis Bus", kodas 303270630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-65
Pranešimo Nr. 3204240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-10-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-03).

- - -

UAB "Želdinimo sprendimai", kodas 302479068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 56
Pranešimo Nr. 3204241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Muzikinės industrijos", kodas 303393362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3204242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-07).

- - -

UAB "BALTIC PELLETS GROUP", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3204243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

MB "Marata", kodas 303416462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 133

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERBESTA", kodas 225699670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 3204245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Vetpraktika", kodas 300578014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Urnėžių k. 3
Pranešimo Nr. 3204246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3204247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

H. KARAPETIANO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111774051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 52-13
Pranešimo Nr. 3204248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3204249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "STATDAILA", kodas 125362346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3204250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATDAILA"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Ambrazaičio audito biuras, kodas 302904996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3204251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UAB "Abrakadabra dirbtuvės", kodas 302865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3204252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

UAB "Proplastik", kodas 303342485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 27-16
Pranešimo Nr. 3204253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Aleksandro grupė", kodas 303165939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3204254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07);
Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

"Trinza", UAB, kodas 303416494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3204255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Amendera", UAB, kodas 303407890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3204256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Vitrega", kodas 145265844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-11
Pranešimo Nr. 3204257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB KASIMŲ SPRENDIMAI, kodas 302677769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 3204258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Geliuksus", kodas 158326286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 8A
Pranešimo Nr. 3204259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "ROVAGA", kodas 300101721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 2-41
Pranešimo Nr. 3204260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Litprofit", kodas 302568798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-18
Pranešimo Nr. 3204261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-03).

- - -

UAB "Scanstatyba", kodas 300079876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 12-31
Pranešimo Nr. 3204262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Terra media", kodas 136009970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 87-8
Pranešimo Nr. 3204263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-03).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 1c savininkų bendrija, kodas 145526529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 1C
Pranešimo Nr. 3204264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-10-02); Įstatai (2014-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Pilosoma", kodas 136017166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 25A-12
Pranešimo Nr. 3204265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo registravimo (2014-10-06);
Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 137

UAB Elos grožio studija, kodas 303416569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 26-1
Pranešimo Nr. 3204266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADERLITA", kodas 145270072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-1
Pranešimo Nr. 3204267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nostrada", kodas 145402271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3204268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-07).

- - -

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3204269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aila", kodas 173016316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Serapiniškio k.
Pranešimo Nr. 3204270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "AGVIKTA", kodas 303054725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. L. Lekavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3204271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-281 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-03).

- - -

"Heksila", UAB, kodas 303126480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3204272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


